Инструкция по подключению светодиодного источника питания
1. Описание и назначение светодиодных источников питания:
Источники питания предназначены для преобразования сетевого переменного напряжения в стабилизированное
постоянное и используются для запитывания электроприборов, работающих на постоянном токе. Особенно широка
область применения с низковольтными светодиодными осветительными приборами. Источники питания подключаются к
сети переменного тока 100-240В/50/60Гц, и эксплуатируются при температуре от -30°С…+40°С. Если позволяют
конструктивные особенности, то эксплуатация устройства допускается в помещениях с повышенной влажностью, а также
вне помещений.

Вт
Выходное
напряжение,
В
Входное
напряжение,
В
Частота
сети, Гц
Выходной
ток (макс),
А
Эффективность
(%)
IP
PSL002-35W-24V-IP20 220201 35 24 В АС 100-240 50/60Hz 1,45 ˃80% IP20
PSL002-60W-24V-IP20 220202 60 24 В АС 100-240 50/60Hz 2,5 ˃80% IP20
PSL002-100W-24V-IP20 220203 100 24 В АС 100-240 50/60Hz 4,16 ˃80% IP20
PSL002-150W-24V-IP20 220204 150 24 В АС 100-240 50/60Hz 6,25 ˃80% IP20
PSL002-200W-24V-IP20 220205 200 24 В АС 100-240 50/60Hz 8,33 ˃80% IP20
PSL002-250W-24V-IP20 220206 250 24 В АС 100-240 50/60Hz 10,42 ˃80% IP20
PSL002-350W-24V-IP20 220207 350 24 В АС 100-240 50/60Hz 14,58 ˃80% IP20
PSL002-400W-24V-IP20 220208 400 24 В АС 100-240 50/60Hz 16,67 ˃80% IP20
4. Комплектация
   1. Источник питания;
   2. Инструкция по эксплуатации.
5. Размещение источника питания, расчет сечения провода и падения напряжения